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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE '
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE ASETEVE DHE KADASTRES
SEKTORI I KADASTRES DHE RREGJISTRIMIT TE ASETEVE

Nrgg U8 Jprot. Lezhg&, mé o\ .DC“ 2026
T e

NJOFTIM

"PER ORGANIZIMIN E DEGJESES PUBLIKE Nii LIDHJE ME MIRATIMIN E
LISTES SE PJESSHME PARAPRAKE Ti PRONAVE TE PALUAJTSHME
SHTETERORE QE KERKOHET TE TRANSFEROHEN NE PRONESI TF
BASHKISE LEZHE, PER PASURINE ME NR. 12/A, ZK 8632 .

Bashkia Lezh&, mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore” neni 9 pika
1.2 germa a, t€ ligjit numér 8743 dat& 22.02.2001 “Pér Pronat e Paluajtshme t& Shtetit” neni 8
i ndryshuar, Ligji 8744 date 22.02.2001 “Pér transferimin e pronave t& paluajtshme publike t&
shtetit n& njésité e qeverisjes vendore” i ndryshuar, neni 2, Neni 4, Neni 6, Neni 7, Neni 8,
Neni 9, Neni 11, Neni 12, Ligji 20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t& pronésisé
né republikén e shqip&risé”neni 36, neni 37, pika 3 e neni 39 , Seksioni IV, Ligji 111/2018
“Pér Kadastrén” Kreu IV, Kreu V, Kreu VII, Vendim nr.28 daté 27.01.2023, t& Késhillit te
Ministrave, ”Pér pércaktimin e procedurave t& hollésishme t& pérditésimit t& listés se pronave
shtetérore dhe rregullave pér bashkpunim ndérmjet institucioneve”, Ligjit 90/2012 “Pér
organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore”, neni 24, Udhézimin nr 30 dt
27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve n& njésité e sektorit publik” (i ndryshuar),
Udhé&zimin nr 15 dt 30.06.2003 “Pé&r ményrén e paraqitjes nga njésité e qeverisjes vendore t&
kérkesave pér transferimin né pronési t& tyre t& pronave t& paluajtshme publike”, t&¢ VKM nr
500 dat¢é 14.08.2001 “Pér inventarizimin e Pronave t& Paluajtshme Shtetérore dhe
Transferimin e Pronave né Nj&sité & Qeverisjes Vendore” si dhe né Udhézimin nr. 3 daté
18.07.2002 t& Ministrisé s& Pushtetit Vendor dhe Decentralizimit “Pér Inventarizimin e
Pronave t€ Paluajtshme t& Shtetit nga Njésité e Qeverisjes Vendore”,

Né vijim t& progesit t& konsultimit me publikun, ju ftojmé t& merrni pjesé né dégjesén
publike, ditén e premte, né datén, 26.06.2026, n& orén 11.00, né sallén e Bibliotekés ?Gjergj
Fishta” Lezhé, ku do t€ béhet prezantimi pér Varrezat e Kodér Malekaj kjo proné do ti
shérbejé komunitetit, t& qytetit Lezhé.

Ju mirépresim pér t& ndaré mendimet tuaja!
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